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نامت رمز آزادی می‌شود
موج جهانی حمایت از مقاومت  با  انتشار تصاویر لحظات شهادت سنوار توسط صهیونیست‌ها
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اخبار مقاومتخبرسازان

جنایت جدید صهیونیست‌ها در غزه
حداقل ۸۷نفر در حمله شامگاه شنبه اسرائیل به بیت‌لاهیا، در شمال غزه شهید یا مفقود شدند که بسیاری از آنها زن‌ و کودک‌ 
بودند. حال بسیاری از مجروحان نیز وخیم است که در این صورت ممکن است بر تعداد شهدا افزوده شود. شمال غزه ‌۱۶روز 
است که تحت محاصره نظامی قرار دارد. آمار رسمی شهدا تاکنون 42603نفر گزارش شده  است./ مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

گام تازه در مناسبات تهران – قاهره
پس از سفر روزهای اخیر وزیر امورخارجه ایران به مصر، گفته می‌شود رؤسای‌جمهور 2 کشور نیز در آینده نزدیک 
دیدار خواهند کرد. روزنامه قطری »العربی‌الجدید« دراین باره به نقل از منابع خود نوشت که دیدار مسعود 

پزشکیان و عبدالفتاح السیسی در حاشیه نشست سران بریکس در کازان روسیه انجام می‌شود./مهر

پیام شاه اردن برای بشار اسد درباره حل بحران سوریه
سخنگوی وزارت امور خارجه اردن اعلام کرد وزیر امور خارجه این کشور قرار است پیامی شفاهی از طرف »عبدالله 
دوم« شاه این کشور به رئیس‌جمهور سوریه منتقل کند. امان می‌گوید محتوای این پیام در ارتباط با تلاش‌ها برای حل 

بحران سوریه و حل تبعات آن است و همچنین پاره‌ای از مسائل دوجانبه و اوضاع منطقه را دربرمی‌گیرد./ المیادین

خبر تازه از خسارات عملیات »وعده صادق2«
یک منبع مطلع با اشاره به برآوردهای اطلاعاتی گفت: با وجود استقرار تعداد قابل‌توجهی از جنگنده‌های 
رژیم‌صهیونیستی در پایگاه‌های هوایی کشورهای همسایه‌اش، حداقل 3فروند جنگنده پیشرفته در یکی از 

پایگاه‌های مورد حمله در جریان عملیات »وعده صادق۲« منهدم شده‌است./ فارس

آن دم، آن لحظه، آن زمان، تاریخ از حرکت 
ایستاد. یک چوب خشک نماد مقاومت یک 
ملت و یک مرد نماد ایستادگی میلیون‌ها 

آواره از اشغال سرزمین‌شان شد. آن روز، 
آن خانه، آن اتاق و آن صندلی روی زمین 
مجروح غزه، آخرین پایگاه یحیی سنوار 
شد. آن ساعت، آن نفس‌های تند، آن بدن 
خونین و آن دست از بدن آویزان‌شده آخرین 
نمایش آخرین نبرد آخرین مرد آن خانه شد. 
بی‌دلیل نیست که یحیی سنوار شهید از 

یحیی سنواری که زنده روی زمین در حال 
مبارزه بود، جهانی‌تر، محبوب‌تر و عزیز 
دل‌های بسیاری شده است. صحنه آخرین 
مبارزه شهید سنوار با بدن مجروح و یک 
تکه چوب در برابر نظامیان مجهز به آخرین 
تسلیحات و ادوات جنگی اکنون نماد هزاران 

آزادی‌خواه در شرق و غرب عالم است.

نقاشی از کودکان با 
آن چوب معروف؛  

نقاشی‌هایی از کودکان 
فلسطینی  با الِمِان 

حنظله منتشر شده که 
با چوبی در دست مشابه 

چوبی که در آخرین 
لحظات در دست سنوار 
بود، در حال فراری‌دادن 

یک پهپاد مهاجم 
هستند. 

  آن مبل؛ نه‌تنها خود سنوار، بلکه مبلی که 
رویش نشسته بود هم نماد شد. در همین ارتباط 
نیز استوری صاحب خانه‌ای که سنوار آنجا شهید 

شد، قابل توجه به‌نظر می‌رسد: طاهرترین و 
والاترین مبل جهان در خانه ماست...

نمادهای جاودانه از آخرین لحظات  زندگی سنوار
2میلیون هشتگ سنوارحرکات و صحنه آخرین لحظات زندگی سنوار باعث الهام‌بخشی به بسیاری از کاربران و یا هنرمندان برای خلق آثار هنری شده است:

پس از شهادت یحیی سنوار شبكه‌های اجتماعی با واکنش‌های گسترده‌ای از كاربران مواجه بودند: 

بازدیدهای رکوردشکن از آخرین لحظات زندگی سنوار
آخرین تصاویر از زندگی سنوار در کانال‌‍‌های متعدد یوتیوب هم پربازدید بوده است:

آن خانه؛ جایی که سنوار در 
آن به شهادت رسید، خانه‌ای 
بود که او در آن پناه گرفته بود 
و پس از شهادت وی، صاحب 

خانه‌ با انتشار یک استوری 
در صفحه اینستاگرامش 

نوشت: باعث افتخار ماست 
که در خانه ما شهید شدی... ​​
خانه و جان ما و هر چه داریم 

فدای تو باد... 

عکس با ژست مشابه سنوار؛ 
شهید یحیی سنوار  رهبر دلاور 

جنبش مقاومت فلسطین 
عکسی داشت نشسته روی 

مبل  کنار ویرانه‌های خانه‌اش 
در بمباران غزه که مربوط به 

سال 2014 بود؛ پس از شهادت 
او ده‌ها عکس از جوانان 

فلسطینی و حتی کودکان  آواره 
غزه با ژشت مشابه سنوار 
نشسته روی مبل منتشر 

شد.  

واکنش‌های جمعی در سایر کشورهاطرح‌ها و نقاشی‌ها؛ طرح‌های متعدد دیگری نیز از مبل و لحظه شهادت سنوار از طرف هنرمندان طراحی شده است:

  نقاشی از نشستن سنوار روی مبلی که 
نقشه اسرائیل و آمریکا زیر پای او قرار دارد.

   طرحی گرافیکی از نقشه فلسطین در 
آغوش سنوار

   نقاشی مبل سنوار به‌عنوان نمادی از 
تلاش برای آزادی فلسطین

   طراحی گرافیکی از تنهایی سنوار در آخرین 
لحظات قبل از شهادت

 در سایر کشورها نیز واکنش‌های جمعی به شهادت یحیی سنوار در 
رویدادهای مختلف بروز پیدا کرده است:

  مقایسه شهید سنوار با قهرمانان عربی: برخی اکانت‌‎های كاربری 
نیز شخصیت یحیی سنوار را با قهرمانان تاریخ جهان عرب ازجمله 

عمر مختار مقایسه كرده‌اند. 

   تصویر سنوار در تظاهرات: تصاویر متعددی از رهبر جنبش 
حماس، شهید یحیی سنوار، در جریان تظاهراتی در برلین، 

پایتخت آلمان بالا برده شده است.

   تصویر شهید سنوار 
در استادیوم‌های 

فوتبال: روز شنبه نیز 
هواداران تیم فوتبال 

راجا کازابلانکای 
مراکش تصویر شهید 
یحیی سنوار را با خود 

به ورزشگاه بردند.

دفاعی

دفاعی

هشدار به اتحادیه اروپا
محمدباقر قالیباف، رئیس‌مجلس 
گفت: اتحادیه‌اروپا و سایر گزافه‌گویان 
بدانند جزایر سه‌گانه پاره‌تن ایران 
هستند و کسی جرأت ندارد برخلاف 
این اصل مسلم اقدامی انجام دهد؛ 

برای موجودیت خودشان بهتر است اراده ملت ایران را مورد 
آزمون قرار ندهند./خانه‌ملت

خط بطلانی بر تبلیغات عبری - غربی
علی محمدی‌سیرت، نماینده ولی‌فقیه 
در نیروی قدس سپاه با بیان اینکه 
رژیم غاصب صهیونیستی جز زبان زور 
و مقاومت نمی‌فهمد، گفت: شهادت 
یحیی سنوار خط بطلانی بر ادعاهای 

بنگاه‌های تبلیغی عبری و غربی درباره زندگی و سلوک 
نظامی این مرد بزرگ بود./ایرنا

واکنش تهران به ترور شهروند ایرانی
اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت 
امورخارجه با محکومیت ترور 
بی‌رحمانه بانوی شریف ایرانی و همسر 
لبنانی وی گفت: جمهوری‌اسامی 
ایران از همه ابزارهای موجود برای 

پیگیری موضوع و پاسخگوکردن رژیم‌صهیونیستی نسبت 
به جنایاتش استفاده خواهد کرد./وزارت امور خارجه

همزمان با افزایش حملات هوایی رژیم صهیونیستی به مناطق 
غیرنظامی در بیروت و جنوب لبنان، حزب‌الله لبنان مناطق 
مختلفی در اراضی اشغالی را هدف حمله قرار داد که بخشی از 

تحولات اخیر لبنان به شرح ذیل است:

  حملات موشکی حزب‌الله به سمت وادی هونی
  حملات هوایی صهیونیست‌ها به الرمادیه، باتولیه، معرکه، دیر 

قانون، راس‌العین و حناویه
  هدف قرار دادن پایگاه فیلون در روش بینا شرق شهر اشغالی صفد
  تجمع نیروهای دشمن در پادگان معالیه گولانی هدف قرار گرفت.
  حزب‌الله بیش از 100موشک به شهرک‌های شمالی شلیک کرد.

  موج جدید حملات موشکی به سمت إصبع الجلیل
  حمله موشکی به تجمع صهیونیست‌ها در یعرا 
  شلیک رگبار موشک به شهرک اشغالی شلومی 

  شهرک اشغالی أدمیت هدف حملات سنگین موشکی قرار گرفت.
  حمله موشکی به شهرک اشغالی کتسرین 

  واشنگتن پست: مسیحیان جنوب لبنان از ترک منطقه 
جنگی امتناع می‌کنند.

  یک شهروند ایرانی به همراه همسر لبنانی خود در این کشور 
به شهادت رسید.

  آمار شهدای حملات رژیم صهیونیستی به لبنان به ۲۴۴۸ 
تن رسید.

  در شبانه روز گذشته بیش از ۵۰ سرباز ارتش اسرائیل زخمی شدند.
  هاآرتص: حمله به قیساریه نشان‌دهنده توانایی جمع‌آوری 

داده‌های اطلاعاتی برنامه‌ریزی شده است.
  محل استقرار نظامیان رژیم صهیونیستی در شهرک‌های 

»کتسرین« و »یفتاح« هدف قرار گرفت.
  مقام صهیونیست: هیچ طرفی قادر به خلع سلاح حزب‌الله 

لبنان نخواهد بود.
  یسرائیل هیوم: پهپادهای حزب‌الله لبنان خواب را از چشم 

مسئولان اسرائیل گرفته‌اند.
  دیگر رسانه‌های عبری: حزب‌الله تنها از یک هشتم 

توانمندی‌هایش استفاده کرده است.
  یک کشته و ۱۴ زخمی در حمات مقاومت لبنان به 

ساختمان‌هایی در اراضی اشغالی
  ۵۵ موشک از جنوب لبنان به سمت حیفا و مناطقی در الجلیل 

علیا و الجلیل غربی شلیک شد.
  پهپاد حزب‌الله برای سومین بار در یک هفته به عمق اسرائیل 

نفوذ کرد.
  حزب‌الله پایگاه اصلی پدافند هوایی اسرائیل در غرب حیفا 

را هدف قرار داد.
  معاون رئیس دفتر سیاسی حزب‌الله: مقاومت، نتانیاهو را 

بدون مجازات رها نخواهد کرد.

 پایان رزمایش مرکب دریایی
آیونز ۲۰۲۴ 

رزمایش مرکب دریایی آیونز ۲۰۲۴ با رژه دریایی یگان‌های 
شناور سطحی شرکت‌کننده به‌کار خود پایان داد. سخنگوی 
این رزمایش دراین باره عنوان کرد: رزمایش مرکب دریایی آیونز 
۲۰۲۴ نیروهای دریایی حاشیه اقیانوس هند با برگزاری رژه 
یگان‌های شرکت‌کننده از مقابل ناوشکن جمهوری اسلامی ایران 
)جماران( در منطقه شمال اقیانوس هند پایان یافت. امیر مصطفی 
تاج‌الدینی افزود: در این مراسم کلیه شناورهای شرکت‌کننده 
در این رزمایش از نیروی دریایی ارتش و نیروی دریایی سپاه 
پاسداران گرفته تا نیروی دریایی کشورهای روسیه و عمان از 
مقابل ناوشکن جمهوری اسلامی ایران )جماران( رژه رفتند. در 
این رژه، یگان‌های شناوری ایران شامل ناوشکن‌های جماران، 
البرز و ناوهای موشک‌انداز زره و همچنین شناور شهید سلیمانی 
و شناورهای الماس و همچنین شناور مبشر از کشور عمان و 
شناور مرکوری روسیه حضور داشتند./ پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش 

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
   محمدصادق معتمدیان، اکبر بهنام‌جو، محمدرضا موالی‌زاده 
و سیدسعید شاهرخی به‌ترتیب به‌عنوان استانداران تهران، قم، 

خوزستان و لرستان انتخاب شدند.
   سفیر مجارستان در تهران، در جایگاه ریاست دوره‌ای اتحادیه 
اروپا، در اعتراض به تکرار برخی ادعاهای بی‌پایه در بیانیه 
مشترک سران این اتحادیه و شورای همکاری خلیج‌فارس به 

وزارت امور خارجه احضار شد.
   سردار سیدمرتضی میریان، مسئول اداره طرح و عملیات 
زمینی معاونت عملیات سپاه گفت: شهید نیلفروشان، نگارنده 
دکترین تاکتیکی نیروی ‌زمینی سپاه و دکترین عملیاتی سپاه 

بود.
   ابراهیم رضایی، سخنگوی کمیسیون امنیت ‌ملی مجلس 
صهیونیست‌ها را ماشین کشتار آمریکایی‌ها و غرب وحشی 
دانست و تأکید کرد که خویشتن‌داری مقاومت به پایان رسیده 

‌است.
   محمد رشیدی، عضو هیأت ‌رئیسه مجلس از اعلام وصول 
۱۲۰ لایحه از سوی دولت و ارجاع آن به کمیسیون‌های 

تخصصی خبر داد.
   سفارت جمهوری ‌اسامی ایران در لبنان اقدام رژیم 
‌صهیونیستی در به شهادت رساندن یک شهروند ایرانی را در 
لبنان محکوم کرد و خواستار اقدام عملی، فوری و مؤثر مجامع 

بین‌المللی شد.
   تقاضای استعفای عبدالکریم حسین‌زاده از نمایندگی مجلس 
به ‌منظور همکاری در دولت چهاردهم دوباره اعلام وصول شد.

   فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت از پیگیری موضوع پرونده 
نیلوفر حامدی و الهه محمدی در هماهنگی با قوه قضاییه 

خبر‌داد.
   اسکندر مومنی، وزیر کشور در حکمی مهدی جواهری 
را به ‌عنوان مشاور وزیر و رئیس امور بین‌الملل این وزارتخانه 

منصوب کرد.
  3 مقام آمریکایی به آسوشیتدپرس گفتند واشنگتن درحال 
تحقیق درباره انتشار غیرمجاز اسناد طبقه‌بندی شده‌ای ‌است 
که در آنها برنامه‌های اسرائیل برای حمله به ایران مورد ارزیابی 

قرار گرفته ‌است.
   نمایندگان مجلس با کلیات طرح اصلاح موادی از قانون 

نظارت مجلس بر رفتار نمایندگان موافقت کردند.

هدف دشمن؛ ناامیدکردن مردم
پزشکیان: باید در مقابل زیاده‌خواهی دشمن با سلاح باور و اعتقاد خود، ید واحدی ایجاد کنیم

 رئیس‌جمهور روز یکشنبه به‌مناسبت روز ملی 

دولت
صادرات در جمع فعالان حوزه صادرات کشور 
حضور یافت؛ همایشی که طی آن مسعود پزشکیان 
علاوه بر اشاره به تحولات جاری منطقه، از آمادگی دولت برای 
تعامل گسترده با تولیدکنندگان و تاجران به‌منظور رفع مشکلات 
تولید و صادرات خبرداد. مهم‌ترین محورهای سخنان پزشکیان 

را در ادامه می‌خوانید:

پشت‌پرده توطئه‌گری‌ها

 توطئه‌گری‌های دشمن از زمان انتخابات تا امروز به‌منظور 
ناامیدکردن مردم ادامه داشته‌است.

 باید در مقابل زیاده‌خواهی دشمن با ساح باور و اعتقاد خود، ید 
واحدی ایجاد کنیم.

 دشمن می‌خواهد با زور و قلدری ما را مجبور کند در مقابل او سر 
خم کنیم.

 همه مدعیان دمکراسی و حقوق‌بشر تنها نظاره‌گر جنایات رژیم 
صهیونیستی هستند.

 جنایات صهیونیست‌ها امروز به جایی رسیده که حتی با عدد و رقم 
هم قابل محاسبه نیست.

مانع‌زدایی از تولید و صادرات

  مملکت ما با تعامل صحیح با تاجران و صادرکنندگان قوام و پایداری 
می‌یابد.

  خود را موظف می‌دانیم موانع را از پیش پای تجارت و تولید برداریم.
  در اجلاس بریکس به‌دنبال آن هستیم که خواسته‌ها و حرف‌های 

تاجران و صادرکنندگان را دنبال کنیم.
  مجلس تعهدهایی به گردن دولت‌ها می‌گذارد که با واقعیت‌ها 

همخوانی ندارند.
  وضع ما به تبع ناترازی‌ها خوب نیست؛ ما در حال جنگ هستیم.

  تولیدکنندگان، صنعتگران و تاجران می‌توانند کمک کنند ما راه 
را باز کنیم.

  جنگ امروز، جنگ اندیشه و تولید و تجارت و صنعت است و مبارزه 
در این جنگ نیازمند بستری است که ما به‌عنوان دولت باید آن را 

آماده کنیم.
  آمادگی داریم با شما برای حل مشکلات جلسه بگذاریم و مطالبات 

شما را برآورده کنیم.
  امروز همه باهم باید کاری کنیم که به‌سوی رونق و ماندگاری برویم و 

ایرانی بسازیم که به عزت و سربلندی‌اش افزوده شود.

دیپلماسی ایرانی در میدان مقاومت
وزیر امورخارجه ایران در 18روز گذشته به 9کشور منطقه غرب آسیا سفر کرده ‌است

علیرضا احمدیگزارش2
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با افزایش سطح تنش‌ها در منطقه، دیپلماسی 
چندوجهی جمهوری‌اسامی فعال‌تر از 
گذشته از یک‌سو به‌دنبال همگرایی منطقه‌ای 
به‌منظور احیای ثبات و امنیت غرب‌ آسیاست 
و ازسوی دیگر می‌کوشد با ارائه هشدارهای 

لازم، تبعات هرگونه اقدام تجاوزکارانه را 
به محور واشنگتن – تل‌آویو یادآوری کند. 
طی هفته‌های اخیر ایران یکی از فعال‌ترین 
بازیگران منطقه‌ای در عرصه دیپلماسی 
بوده‌است؛ از سفرهای روسای دولت و مجلس 
گرفته تا رایزنی‌های فشرده وزیر امورخارجه 
نشان می‌دهد جمهوری‌اسلامی موفق شده با 
تحرک دیپلماتیک، گام‌های مؤثری در مسیر 
همگرایی ضدصهیونیستی در غرب‌آسیا 

بردارد. اینها در حالی است که در جریان 
سفرهای منطقه‌ای اخیر عباس عراقچی 
که آخرین ایستگاه آن استانبول بود، 
جمهوری‌اسلامی این پیام را به همه طرف‌ها، 
ازجمله محور آمریکا – رژیم‌صهیونیستی 
ارسال کرد که آماده مقابله راهبردی با 
هرگونه شرارت تل‌آویو است؛ موضوعی که 
در سفر رئیس دستگاه دیپلماسی ایران به 

ترکیه نیز مورد تأکید قرار گرفت.

هشدار قاطع به محور تل‌آویو - واشنگتن
عراقچی در گفت‌وگو با رسانه‌های ترکیه‌ای به نکات مهمی درباره تحولات جاری در لبنان و غزه و همچنین 
افزایش تهدیدهای ضدایرانی رژیم‌صهیونیستی پرداخت که اصلی‌ترین محورهای آن را در ادامه می‌خوانید:

  همه اهداف را در اسرائیل شناسایی کرده‌ایم.
  هر حمله‌ای علیه ایران، به‌معنای عبور از خط‌قرمز برای ماست و چنین حمله‌ای را بی‌پاسخ نمی‌گذاریم.

  پاسخ لازم به هر حمله‌ای به تأسیسات هسته‌ای ایران یا هر حمله مشابه، داده خواهد شد.
  اسرائیل بدون آمریکا نمی‌تواند به ارتکاب جنایات در غزه و لبنان دست بزند.

  درصورتی‌که جنگ گسترده در منطقه رخ دهد، آمریکا به داخل آن کشیده خواهد شد.
  ما به تأسیسات اقتصادی یا غیرنظامی رژیم صهیونیستی حمله نکردیم و فقط تأسیسات نظامی را هدف 

قرار دادیم.

محورهای دیپلماسی منطقه‌ای
سفرهای منطقه‌ای رئیس دستگاه دیپلماسی طی حدود 2هفته اخیر با 
رایزنی‌های ویژه‌ای درباره تحولات جاری در منطقه همراه بود که مهم‌ترین 

محورهای آن را در ادامه می‌خوانید.

  تأکید بر حمایت ایران از مردم و مقاومت لبنان
  رایزنی درباره توقف جنایات فزاینده رژیم‌صهیونیستی در لبنان

  تأکید بر ضرورت اقدام سریع و قاطع مجامع بین‌المللی برای مقابله با 
جنایات فزاینده رژیم‌صهیونیستی در غزه

  تأکید بر ضرورت عدم‌همکاری کشورهای منطقه با اقدام‌های تهاجمی 
رژیم‌صهیونیستی علیه ایران

  رایزنی با محوریت ضرورت برقراری آتش‌بس در غزه و لبنان
  پیگیری موضوع برگزاری نشست اضطراری سازمان همکاری‌اسلامی

  تأکید بر ضرورت همگرایی اسامی به‌منظور مقابله مؤثر با 
رژیم‌صهیونیستی

  رایزنی درباره نقش‌آفرینی عربستان در زمینه کاهش تنش‌ها در منطقه
  تأکید ویژه بر عزم ایران برای توسعه مناسبات با کشورهای همسایه و 

منطقه
  پیگیری موضوع ارسال کمک‌های بشردوستانه فوری به غزه و لبنان

  تأکید بر آمادگی ایران برای توسعه مناسبات با شورای همکاری 
خلیج‌فارس

  رایزنی درباره افزایش همکاری‌های دوجانبه در حوزه‌های متنوع

9سفر منطقه‌ای در 18روز
از 13مهرماه که نخستین سفر منطقه‌ای وزیر امورخارجه 

به مقصد بیروت آغاز شد تاکنون، عراقچی با سفر به 
9کشور منطقه رایزنی‌های ویژه‌ای را درباره روند رو به 

افزایش تنش‌های منطقه‌ای در دستورکار داشت که برخی 
از آن به‌عنوان »دیپلماسی نیل تا فرات ایران« یاد کرده‌اند 

که در ادامه به بررسی اجمالی این سفرها می‌پردازیم.

13مهر
لبنان

18مهرماه
عربستان‌سعودی

19مهر
قطر

14مهر
سوریه

  دیدار با نجیب میقاتی، نخست‌وزیر لبنان
  رایزنی با نبیه‌بری، رئیس مجلس نمایندگان 

لبنان
  اهدای محموله کمک‌های بشردوستانه ایران 

   دیدار با جمعی از شخصیت‌ها و نخبگان 
فرهنگی و سیاسی و پارلمانی لبنان

  برگزاری نشست‌خبری

  دیدار با فیصل 
بن‌فرحان، همتای 

سعودی
  گفت‌وگو با محمد 
بن سلمان، ولیعهد 

عربستان 

  دیدار با محمد بن 
عبدالرحمن آل‌ثانی، 
نخست‌وزیر و وزیر 

امورخارجه قطر

   گفت‌وگو با بسام صباغ، وزیر امور خارجه سوریه
  دیدار با بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه

  دیدار با محمد غازی الجلالی، نخست‌وزیر سوریه
  حضور در جمع دبیران کل و مسئولان گروه‌های مقاومت فلسطینی
  زیارت حرم مطهر حضرت زینب کبری)س( و حرم‌ مطهر حضرت 

رقیه)س(
  تشریح مواضع ایران در جریان یک نشست‌خبری

22مهر
عراق

   حضور در محل یادمان فرماندهان شهید 
مقاومت

  گفت‌وگو با فواد حسین، همتای عراقی
  دیدار با عبداللطیف جمال رشید، رئیس‌جمهور 

عراق
  رایزنی با محمد شیاع السودانی، نخست‌وزیر عراق

23مهر
عمان

   دیدار با سید بدر البوسعیدی، همتای 
عمانی

  گفت‌وگو با محمد عبدالسلام، رئیس 
هیأت مذاکره‌‌کننده دولت نجات ملی یمن

  دیدار با ارتشبد سلطان بن‌محمد 
النعمانی، وزیر دیوان سلطانی عمان

26مهر
مصر

   دیدار با بدر 
عبدالعاطی، وزیر 
امورخارجه مصر
  گفت‌وگو با 

عبدالفتاح السیسی، 
رئیس‌جمهور مصر

27مهر
ترکیه

   حضور در اجلاس وزرای خارجه سازوکار همکاری 
منطقه‌ای قفقاز موسوم به »۳+۳«

  دیدار با هاکان فیدان، همتای ترکیه‌ای
  گفت‌وگو با آرارات میرزویان، وزیر امورخارجه ارمنستان

  دیدار با رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه
  دیدار با اعضای شورای سیاسی حماس در استانبول

25مهر
اردن

   گفت‌وگو با ایمن 
الصفدی، وزیر 
امورخارجه اردن

  گفت‌وگو با ملک 
عبدالله دوم، پادشاه 

اردن
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تکرار هشتگ یحیی 
سنوار در شبکه ایکس 

 48ساعت پس از 
اعلام شهادت 

2000000
هشتگ  

مجموع بازدیدها از فیلم 
آخرین لحظه مقاومت 

سنوار در 10کانال پربازدید 
یوتیوب

16400000
بازدید  

Times Of India در کانال
از فیلم با عبارت 

کنایه‌آمیز: اتاق خواب 
مجلل یحیی سنوار؛ 

جایی که او با همسر و 
فرزندانش در غزه در آن 

زندگی می‌کرد.

794000
بازدید  

دارای بازدید بیش از 
یك‌میلیون نفر در هر 

گزارش تصویری از لحظه 
شهادت سنوار

10
کانال  

  Al Jazeera English در کانال
از فیلم با عبارت

شهادت یحیی سنوار روایت 
اسرائیل را در هم شکست.

390000
بازدید   

در کانال Republic World از 
آخرین لحظات زندگی  یحیی 

سنوار، رئیس حماس
2600000

بازدید  

)ریتوییت( تکرار و 
بازاشتراک پستی درباره 

سنوار با این مضمون: 
آخرین اقدام او تبدیل 

به یک افسانه شد...

27000
بازاشتراک  

افزایش ناگهانی پست‌ها در 
شبکه اجتماعی تیک‌تاک)با 

کاربرانی به‌طور عمده آمریکایی( 
درباره شهادت یحیی سنوار

2000
پست  


